
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.21.2016 

Dostosowanie budynku Ratusza Miejskiego w Kaliszu do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

Numer ogłoszenia w BZP: 148518 - 2016; data zamieszczenia w BZP: 23.09.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 154271 - 2016r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. 
wielkopolskie, tel. +4862 7654300, faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostosowanie budynku Ratusza 
Miejskiego w Kaliszu do potrzeb osób niepełnosprawnych. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje roboty 
budowlane polegające na dobudowie szybu windy zewnętrznej do budynku Ratusza oraz 
przebudowie wejścia do budynku Ratusza od strony północno-wschodniej w celu 
dostosowania budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych,w oparciu o dokumenty określone 
w pkt. 4.5. 1) - 8) SIWZ. 2. Szczegółowy zakres prac i sposób ich realizacji określony został 
w SIWZ i załącznikach do SIWZ.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.13.00-1, 45.22.31.00-7, 
45.26.25.20-2, 45.31.31.00-5, 45.31.10.00-0. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.09.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Budowlany Budownictwa Mieszkaniowego i Infrastruktury Towarzyszącej 
inż. Andrzej Kosior, Ul. Młynarska 8/3, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 798427,80 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1174529,00  
• Oferta z najniższą ceną: 1174529,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1174529,00  
• Waluta:  PLN . 

 


